Размер субсидий для одного получателя субсидий в целях достижения результата предоставления 

субсидий – не менее 980 (девятисот восьмидесяти) человек, и характеристики результата – организацию 
не менее 49 (сорока девяти) мероприятий на 7 (семи) досуговых площадках на территории города 
Когалыма составляет 147 000 (сто сорок семь тысяч) рублей 00 копеек в течение сроков, указанных в 
объявлении.

Количество получателей субсидий – 2 (два).

Порядок предоставления участникам отбора разъяснений положений объявления о 
проведении отбора, даты начала и окончания срока такого предоставления

[...]

Размер субсидий для одного получателя субсидий в целях достижения результата 
предоставления субсидий - не менее 980 (девятисот восьмидесяти) человек, и характеристики 
результата - организацию не менее 49 (сорока девяти) мероприятий на 7 (семи) досуговых 
площадках на территории города Когалыма составляет 147 000 (сто сорок семь тысяч) рублей 00 
копеек в течение сроков, указанных в объявлении.

Количество получателей субсидий - 2 (два).

3.5. За счёт предоставленных субсидий получатель субсидий осуществляет расходы, 
связанные с целями предоставления субсидий, в том числе:

- оплата труда;